______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

1/3

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 19 de 13 de setembro de 2013.

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria realizada no

dia 13 de setembro de 2013.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I.       INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Cleyton Matos Silva - 4799

2. Luciene França Santos- 4800

3. Sandra Regina Mendes Carvalho- 4801

4.  Maria Sonia Nunes Lins- 4802

5. Érica Dias Moreira Huesca- 4803

6. Ivonete Maria Nascimento Gomes- 4804

7. Neusa Gonçalves dos Santos- 4805

8. Roselei dos Santos Barboza- 4806

9. Isabel Susana Rafales Hernando- 4807

10. Vanda Rodrigues da Silva- 4808

11. Florisbela Nogueira de Jesus- 4809

12. Maria Sueli da Rocha-4810

13. Maria de Jesus de Moraes Almeida- 4811

14. Irenice Duarte Lopes Cintra-4812

15. Sara Maria Gomes- 4813

16. Sheila de Melo -4814

17. Miryan Lessy Porto Linhares -4815

18. Fernanda Maria da Costa- 4816

19. Kenia Lima Ribeiro- 4817

20. Rosa Helena Pacheco Silva- 4818

21. Lucimar Fabino Neto da Silva- 4819

______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

2/3

22. Divina Viviane de Mesquita -4820

23. Laurença Vieira de Lima- 4821

24. Fernanda Karla da Conceição Fonseca-4822

25. Claudia de Sousa -4823

26. Maria Jose Alves Silva- 4824

II. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Marilda Inês Miele Zanardi – 1823

2. Kécia Paula de Medeiros – 4199

III. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA

E CONFECÇÃO DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Maria Helena Venâncio Xavier – 4655

2. Cleyde de Araújo Pires – 4651

3. Maria Fernandes de Souza – 4635

4. Irani Monsueth Alves Almeida – 4486

5. Adelman Araujo Filho – 4693

6. Lorena Vieira Couto – 4401

7. Maria Regina Pinto Alves – 4625

8. Núbia Carvalho de Assis – 4295

9. Reliane Benvenutti- 3762

10. Ana Paula Brito de Souza- 4005

IV. REINSCRIÇÃO

1.  Luciene Aparecida Andrade – 4038

2. Adriana Alves dos Reis Almeida – 4356

3.  Kátia Maria Sousa Silveira Campos – 2329

4. Adalgiza Alves de Lima – 2315

5. Wilza Marcelino Pinto Oliveira – 1154

______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

3/3

V. SUPRESSÃO DE SOBRENOME EM RAZÃO DE DIVÓRCIO

1. Márcia Regiolina Pereira da Silva – 4180

2. Cláudia Pereira Pinto – 2872

VI. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME EM RAZÃO DE CASAMENTO

1. Wilma Marcelino Pinto Oliveira – 1154

VII.  2ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1.  Maria do Perpétuo Socorro A. de Sousa – 2796

2. Márcia Regiolina Pereira da Silva – 4180

3. Cláudia Pereira Pinto – 2872

4. Irene da Silva de Morais Oliveira – 4263

VIII. 2ª VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Irene da Silva de Morais Oliveira – 4263

VIII.  TRANSFERENCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SP 9ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1.  Karolyna Mendes Moura- 4825

IX.  TRANSFERENCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O

CRESS MT 20ª REGIÃO

1. Rosenilda Gomes Niz – 3604

Goiânia, 13 de setembro de 2013.

Junia Rios Campelo

Conselheira Presidente

CRESS – Goiás 19ª Região